**6.** Et, responso accepto in somnis ne redirent\* ad Herodem, per aliam viam reversi sunt in regionem suam. aby se nevraceli; Mt 2,12

<sup>4</sup> Tzv. zrušovací formule v závěru normy, zákona, nařízení ap. – ruší se jí platnost předchozích předpisů, pokud by byly s novým předpisem v rozporu.

<sup>5</sup> Z listiny Klementa VI., již se zřizuje v Praze vysoké učení (Avignon, 26. 2. 1347).

7. Responditque Ephron ad Abraham cunctis audientibus. Gn 23,10
8. Quo audito, Sara risit. Gn 18,10
9. Quibus ille auditis, consternatus animo deficiebat, quod non qualia voluit talia contigerunt in Israel, et qualia mandavit rex. 1Mac 4,27
10. Ingressusque est Gedeon et trecenti viri, qui erant cum eo, in partem castrorum, incipientibus vigiliis noctis mediae, et, custodibus suscitatis, coeperunt bucinis clangere et complodere inter se lagoenas. Idc 7,19
11. Et factum est, discumbente\* eo in domo, ecce multi publicani et peccatores venientes discumbebant cum Iesu et discipulis eius. vyložte u \* význam slovotvorný a v reáliích; Mt 9,10
12. Et transeunte illo Iesu, secuti sunt eum duo caeci, clamantes et dicentes: Miserere nostri, Fili David. Mt 9,27
13. Et edentibus\* illis\* dixit: Amen dico vobis quia unus vestrum me traditurus est. zvažte pro \* dvojí možný pád; Mt 26,21
14. Auge devotionem eorum, qui, relictis omnibus, secuti sunt Christum. PrecVespFerVHebdIIQ
15. **Haec nox est, in quā, dēstructis vinculis mortis, Christus ab inferis victor ascendit.**  
Praeconium paschale
16. Deinde tollitur cereus de aqua, populo acclamante: Benedicite, fontes, Domino, laudate et superexaltate eum in saecula. MR - Benedictio aquae baptismatis in Vigilia paschali
17. Populo congregato, sacerdos cum ministris ad altare accedit. MR 385
18. Quo hymno finito, sacerdos, manibus iunctis, dicit: *Oremus*. MR 387
19. Postea, accepto aspersionario, sacerdos aspergit se et ministros, deinde clerum et populum, pro opportunitate transeundo per ecclesiam. MR 891
20. Hoc Codice vim obtinente, abrogantur leges sequentes. podle CIC 6
21. Qui legislativam habet potestatem, potest etiam poenales leges ferre; potest autem suis legibus etiam legem divinam vel legem ecclesiasticam, a superiore auctoritate latam, congrua poena munire, servatis suae competentiae limitibus ratione territorii vel personarum. CIC 1315, § 1
22. Tenebrae iam factae erant, et non venerat ad eos Iesus. Mare autem, vento magno flante, exsurgebat. Io 6
23. Confutatis maledictis | flammis acribus addictis | voca me cum benedictis. Dies irae
24. Propter Deum loquimini bonum de vivis miseris, bonum in conspectu Principis; praestante Domino Deo propter dilectum Filium in Spiritu sancto; cuius est gloria, hominum salus, regnum et imperium, sana pars angelorum, cum quo fuere, et sunt, et veniunt aurea regna immortalium saeculorum. Amen. závěrečná výzva svatovojtěšské legendy Brunona z Querfurtu